EXTRATO DO CL - CPS 023/2024 – MIX GERADORES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com

Prestação de Serviços nº 023/2024, firmado com a empresa MIX GERADORES LTDA (Processo

SEI nº 202400058003883).

OBJETO:  Contratação de empresa especializada no serviço de locação de Grupos Geradores de

Energia Elétrica, movidos à diesel, conforme potências indicadas na tabela de especificações

técnicas, incluindo transporte, montagem, desmontagem, operação e manutenção corretiva e

preventiva, mão de obra, insumos, QTA, combustíveis e acessórios para seu funcionamento, para

atender o Projeto Natal do Bem 1ª e 2ª Etapas - Edição 2024, no Centro Cultural Oscar Niemeyer

(CCON) e no Ginásio Goiânia Arena, ambos localizados em Goiânia-GO, em caso de interrupção

do fornecimento de energia elétrica, conforme condições contidas no Termo de Referência nº

084/2024 – CPAS/GPCOM/GCEV (63474579) e Edital nº 104/24 (63897159).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 134.833,00 (centro e trinta e quatro mil, oitocentos e
trinta e três reais), conforme proposta da contratada (64663159).

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme Despacho nº
1027/2024/OVG/DIAF-17233 (63751564).

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 06 (seis) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Valdinei Alves da Rocha – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=65541540&id_procedimento_atual=64995018&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=33016d10f8072b88539e4a11a564a2f7a729b2bb14fb6fe26c31ccd3916a86cd9cb7cbed0dd09d3a95b4b9e29e0ac543b724479b04182baee0845924073053434965422503ba27b4f51157ddb94e882a62f0fb2012f69497b007532dfdf9fec9
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66008743&id_procedimento_atual=64995018&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=b66434b589e6018e4d2d70adcb146121c4fa88517fcec589731d6120eaea47f09cb7cbed0dd09d3a95b4b9e29e0ac543b724479b04182baee0845924073053434965422503ba27b4f51157ddb94e882a62f0fb2012f69497b007532dfdf9fec9